
Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / SMC-Lineární pohony, válce / SMC-Válce se svorníky

MB-Z VZDUCHOVÝ VÁLEC SE SVORNÍKY - Kruhový, dvojčinný, lineární
pohon, DN 32 až 125 mm, bez ISO rozměrů
Kód produktu: 74275

Výrobce: SMC

Materiál produktu: Tělo hliník, pístnice AISI 303, korpus AISI 304

Materiál těsnění: NBR

Médium: Tlakový vzduch

Pracovní teplota: -20°C až +80°C

Norma výrobku: ISO 15552

Použití produktu: Pneumatické pohony pro automatizaci

Kruhový válec - MB-Z, základní verze. Dvojčinný, elastomerové

tlumení NEBO nastavitelné vzduchové. Zmenšení zástavbových

rozměrů - nová, menší čela válce, široká nabídka upevňovacích

prvků. Je zde 7 možností různého zakončení a 33 doplňujících

nebo pozměňovacích kombinací přímým objednacím kódem. Viz

katalog. Také dostupné provedení se zvýšenou odolností

prašnému prostředí. Tlumení krajních poloh je oboustranné.

Válce nepotřebují mazaný vzduch. Zkladní vereze je vždy bez

upevňovacího úhelníků. Všestranné použití - mnoho typů

připravených pro vaši aplikací. Zdvihy: max. 2700 mm. Průměry

pístu: 32, 40, 50, 63, 80, 100, 125 mm. Magnet: vestavěný (bez),

Montáž: B=základní provedení. Zde vše jako u ISO válců 74077

včetně všech možností ukončení pístnice nebo snímačů poloh.

Konec pístnice může bý doplněn jednoduchým závěsem, na konci

kódu písmeno "V" ...příklad : MDBB80-350NZ-V. V případě, že

potřebujete závěsnou vidlici "D" - MDBD80-350Z-N, v případě, že

oboje (i s jednoduchým závěsem): MDBD80-350Z-NV (válec ø80 se

zdvihem 350 mm). Pístnice: jednostranná (průchozí), Snímač

polohy: Ano (ne), max. rychlost pístu 1000 mm/s. Všechny přílohy

lze najednou odeslat sami sobě tlačítkem uprostřed výrobku:

"Odeslat dokumenty na e-mail".

Varianty zboží
Objednací kód DN Provozní

tlak
Série Ovládání Připoj.

závit
Zdvih Hmotnost Mj Vaše cena

bez DPH
Sklad

SMC-MDBB63-250Z 60 mm 10 bar MB-Z, Čep M18x1,5 Bez snímače Rc 3/8" 250 mm 2,43 kg ks 11 619,90 Kč

SMC-MDBB80-150Z 80 mm 10 bar MB-Z, Čep M18x1,5 Bez snímače Rc 3/8" 150 mm 3,7 kg ks 11 659,20 Kč

SMC-MDBB80-350Z 80 mm 10 bar MB-Z, Čep M18x1,5 Bez snímače Rc 3/8" 350 mm 5,54 kg ks 14 242,00 Kč

https://www.gms.cz/smc

	MB-Z VZDUCHOVÝ VÁLEC SE SVORNÍKY - Kruhový, dvojčinný, lineární pohon, DN 32 až 125 mm, bez ISO rozměrů
	Varianty zboží


